News Release

報道関係者各位

2024年 2月 27日

沢井製薬株式会社

組織変更および人事異動に関するお知らせ

沢井製薬株式会社（本社：大阪市淀川区、代表取締役社長：木村元彦）は、2024年 4月 1日付で

下記のとおり組織変更および人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

1． 組織変更（2024年 4月 1日付）

（1）信頼性保証本部

①信頼性保証統括部を新設する。

②沢井製薬で取り扱う製品の問い合わせにかかる業務を担う組織として、メディカルコミュニ

ケーション部を新設する。

2． 人事異動（2024年 4月 1日付）

（１） 執行役員人事

氏名 新職 現職

金光
かねみつ

 政
まさ

幸
ゆき

執行役員 生産本部副本部長

兼 九州工場長 兼 第二九州工場管掌

執行役員 生産本部副本部長

兼 生産業務部長

（２） 人事異動

氏名 新職 現職

池本
いけもと

 朋
とも

己
み

 信頼性保証統括部長 品質保証部 担当部長

山
やま

﨑
ざき

 伸
しん

治
じ

 薬制部長
三田工場 品質管理部長

兼 三田西工場 品質管理部長

二
に

出川
で が わ

 真由美
ま ゆ み

 メディカルコミュニケーション部長
医薬品情報センター長

兼 お客様相談室長

永田
な が た

 武
たけ

俊
とし

 生産業務部長 九州工場長

以上

◆お問い合わせ先◆

沢井製薬株式会社 広報室

TEL：06-6105-5718／E-mail：koho@sawai.co.jp

mailto:koho@sawai.co.jp